
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Prestan TAKE2 Ultralite Kit
Objednací kód: 4115.PPULFM600MMS

Cena bez DPH 25.730,00 Kč
Cena s DPH 31.133,30 Kč

Parametry

Provedení Kombinovaná sada

Množstevní jednotka ks

Sada PRESTAN TAKE2® Ultralite® kombinuje dvě Ultralite torza dospělého člověka + dvě Ultralite torza malého dítěte spolu se

dvěma cvičnými AED UltraTrainer®v jedné jediné kolekci.
 

Plně v souladu s aktuálními průmyslovými směrnicemi, včetně nejnovější směrnice o integrované zpětné vazbě AHA.
Střední odstín pleti
Všechny tréninkové figuríny PRESTAN CPR jsou vyrobeny v USA

Vizuální zpětná vazba od pístu CPR Feedback Piston dává studentům pocit reálnosti. Instruktoři mohou rychle a snadno sledovat několik



studentů díky LED signalizaci. Při provádění KPR pomaleji než 100 kompresí za minutu se rozsvítí červená LED dioda, která jasně signalizuje,
že student neprovádí komprese dostatečně rychle. Při 100-120 kompresích za minutu, se LED kontrolka rozsvítí nepřerušovaně zelenou
barvou a signalizuje, že se student pohybuje v ideálním rozsahu kompresí doporučených dle Guidelines. Při překročení 120 stlačení za
minutu signalizuje blikající červené světlo, aby student zpomalil.
Kromě vizuálního monitoru frekvence KPR studenti také uslyší cvaknutí, když je hrudník zatlačen do vhodné hloubky 2,0 - 2,4 palce, což jim
umožní zažít skutečnou sílu potřebnou k provedení stlačování skutečného hrudníku.


